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§ 60 Asianro 2973/12.03.01.05/2018 

 

 

Yhteistyösopimus 2022-2025 / Kuopion Perheentalo  
 

 

 

 

 

Vs. kansalaistoiminnan palveluiden päällikkö Sirpa Niemi 

Kansalaistoiminta 

 

 Kuopion kaupungilla ja Kuopion Perheentalolla (Pelastakaa lapset ry) on 

ollut kumppanuussopimus vuosille 2019-2021.  

 

Kuopion Perheentalo sijaitsee keskeisellä paikalla Kuopion keskustassa, 

osoitteessa Lapinlinnankatu 14. Kuopion Perheentalo on avoin, matalan-

kynnyksen kohtaamispaikka kaikille lapsille aikuisineen. 

 

Perheentalo toiminnan kohderyhmänä ovat lapset läheisineen (mm. van-

hemmat, kummit, perheen tukihenkilöt, tukiperheet ja sijaisperheet). Per-

heiden monimuotoisuus on otettu toiminnan suunnittelussa ja toteutukses-

sa huomioon ja perheet ovat itse vahvasti mukana toiminnan suunnittelus-

sa, toteutuksessa ja arvioinnissa. Erityistä tukea tarvitsevien lasten per-

heet, monikulttuuriset perheet, yhden vanhemman perheet ja vauvaper-

heet pyritään huomioimaan erityistarpeineen toiminnan suunnittelussa ja 

toteutuksessa. 

 

Avoimen toiminnan aikana talolla ovat työntekijät, opiskelijoita sekä mah-

dollisesti myös vapaaehtoisia perheiden apuna. Lisäksi paikalla on sovittui-

na aikoina muita verkoston toimijoita.  

 

Toimintamuotoja ovat: 

 

Avoin leikkitoiminta 

- Perheentalon avoin leikkitoiminta ja yhteisöllisyys sekä henkilöstön 

ammatillinen osaaminen ja kävijöiden aito ja välitön kohtaaminen tu-

kevat perheiden hyvinvointia. 

Jalkautuva Perheentalo 

- Perheen talo jalkautuu Pop up toimintoina mm. kirjastoihin, puistoihin 

ja asukastiloihin 

Ryhmätoiminnat 

- Ammatillisesti ohjatut ryhmät 

- Vertaistukiryhmät 

Etäperheentalo ja ePerheentalo 

- Maaliskuussa 2020 Korona pandemian aiheuttaman poikkeustilan takia 

Perheentalon toimintoja lähdettiin siirtämään sosiaalisen median kana-

viin ja verkkoalustoille. 

Tapahtumat 

- Kuopion Perheentalo on mukana järjestämässä erilaisia tapahtumia 

Kuopion alueella. 

Perheiden Osallisuus 

- Kuopion Perheentalolla lasten ja perheiden osallisuus on vahvasti toi-

minnassa mukana. Perheentalolla on toteutettu kolme kertaa vuodessa 
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Perheraati, jossa kysytään palautetta toiminnasta sekä lapsilta että ai-

kuisilta. Perheraadissa ollaan kysytty näkemyksiä myös kaupungin pal-

veluista, puistojen viihtyisyydestä ja perhekeskuksesta. Nämä tiedot 

välitetään aina eteenpäin kaupungille. Perheraadin lisäksi jatkuvalla 

havainnoinnilla ja palautteen kuulemisella toimintaa arvioidaan ja kehi-

tetään yhdessä kävijöiden kanssa tarpeita vastaavaksi. 

 

Tuleville vuosille Perheentalon vuosibudjetti on 259.100 €/ vuosi, josta 

STEAn tuki on 85 % ja kaupungin tuki n. 15 %, joten Perheentalo esittää, 

että kaupungin tuki vuosille 2022-2025 on 40.400 € / vuosi. Voimassa 

olevan sopimuksen mukaan tuki on nyt 37.500 € / vuosi. 

 

Ko. avustus sisältyy kansalaistoiminnan palveluiden avustusmäärärahoihin. 

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

Esitys Esitän, että hyvinvoinnin edistämisen lautakunta esittää kaupunginhalli-

tukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle yhteistyösopimuksen hyväksy-

mistä Perheentalon (Pelastakaa Lapset ry) kanssa vuosille 2022–2025. Tu-

en suuruus on 40.400 euroa vuosittain. 

 

Liitteet 6 2973/2018-7 Vaikutusten arviointi 

 7 2973/2018-7 Yhteistyösopimus Kuopion Perheentalo Kuopion Kau-

punki 2022-2025 

 

 

 Valmistelija  

Sirpa Niemi puh. +358 44 718 2504 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta päättää hyväksyä vs. kansalaistoi-

minnan palveluiden päällikön esityksen. 

 

 

Päätös Hyvinvoinnin edistämisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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